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SO PW31.051 - Kabelkanal SEGMA halogenfri

For kabelforlaggning dar halogengas maste undvikas om kabelkanalen skulle fatta eld eller
placeras i en omgivning med hoga temperaturer. Tack vare kabelkanalens tvargaende
brottanvisning och med hjélp av den speciella SEGMA-tangen behdvs ingen sag for att kapa

kabelkanalen.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Material

Farg

Leveransens omfattning
Bar width

Langd

Slot width

Dimension

Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

ECLASS 8.0
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SO PW31.051

For kabelforlaggning dar halogengas maste undvikas om
kabelkanalen skulle fatta eld eller placeras i en omgivning med hdga
temperaturer. Tack vare kabelkanalens tvdargaende brottanvisning
och med hjélp av den speciella SEGMA-tangen behdvs ingen sag for
att kapa kabelkanalen.

Sjalvslocknande
Temperaturbestandig upp till +60 °C

Liknar RAL 7035
Kabelkanal med lock
6,5 mm

2000 mm

6 mm

Bredd: 25 mm
Djup: 40 mm
Langd: 2.000 mm

1 sats
0.21

0.21
39161000

27400703



